｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處
　書函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔學二字第1125000122號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學生學習成果專業競賽獎勵案附件

函送111學年度第二學期學生學習成果專業競賽獎勵案申
請，請查照辦理。

依據「輔仁大學學生學習成果發表補助暨專業競賽獎勵辦

法」（附件一）辦理。

申請獎勵事項：本校各學生組織之學生參與校內外專業競

賽獲獎，得持當學年（111學年度）第一學期或第二學期
獲獎證明申請獎勵，待核定補助金額公告後，於兩週內以

領據簽核之方式完成獎勵程序。

申請獎勵方式：請填妥下列文件。

1.申請表（附件二）
2.心得報告及活動照片黏貼表（附件三）
3.專業競賽結果獎勵證明（獎狀影本、獎牌照片或公文）
4.競賽成績審核標準及辦法（需明定名次及獎金，例如比
賽簡章及秩序冊）。

5.彙總表：請填寫電子表單
https://forms.gle/UBMfYq4Ms85NAcg49
資料繳交方式：請於112年5月5日（週五）下午4：30前，

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：高聖達
電話：(02)29052279
電子郵件：076612@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年2月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

逕送書面資料(附件二至三、獎勵證明、競賽簡章)及電子
檔予本組所屬輔導助教（因應資料需登入系所績效平台及

方便匯整，請各系秘書協助統一繳交）。

申請表件亦可至課外活動指導組網頁（重要訊息暨活動專

區）下載。

正本：111學年全校各院系所學程
副本：研究發展處

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處

五、

第2頁，共2頁